
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLVII  сесія    VIІI   скликання 
(друге пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 листопада 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1561 
           

Про зміни та скасування  

рішень міської ради 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Розглянувши звернення гр. Гулієва Р. внести зміни до пункту 12 рішення 

ХІІІ сесії міської ради VIII скликання від 29.11.2021 року № 531 «Про зміни та 

скасування рішень міської ради», доповнивши його абзацом такого змісту:  

«Визнати такими, що втратили чинність пункт 15 рішення XIV сесії 

міської ради VII скликання 25.07.2017 № 739, пункт 7 рішення XXIII сесії 

міської ради VII скликання 15.05.2018 № 1106, пункт 4 рішення XLVIII сесії 

міської ради VII скликання 04.06.2020 № 2008». 

2. Пункт 1.12. рішення XXIII сесії міської ради VIII скликання від 

30.08.2022 року № 859 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)» визнати таким, що втратив чинність. 

Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 

- Гр. Решетар Вірі Іванівні  земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:58:001:0233) площею 0,0337 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Українській, 5 та 

передати її у власність. 

3. Пункт 5.3. рішення XXХVII сесії міської ради VIII скликання від 

13.06.2023 року № 1304 «Про надання та відмову у наданні дозволів на 

розробку проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» визнати 

таким, що втратив чинність. 

Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) з подальшою передачею її в постійне користування:  

 - Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Весняний 48а» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:20:001:0124) площею              



0,7700 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по                 

вул. 8-го Березня, 48 «а».  

4. Припинити право постійного користування державному підприємству 

«ДоброБуд» на земельну ділянку (кадастровий номер 2110100000:20:002:0005) 

площею 0,4000 га для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови по вул. 8 Березня - Олександра Можайського. 

5. Пункт 1.5. рішення XXIII сесії міської ради VIII скликання від 

30.08.2022 року № 859 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)» визнати таким, що втратив чинність. 

Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 

- Гр. Швидкій Валентині Леонідівні  земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:08:001:0165) площею 0,0151 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Юрія Герца, 41 та 

передати її у власність. 

 6. Відмовити гр. Чудлай П.В. у внесенні змін до пунктів 1.28, 1.29 рішення 

ХLІ сесії міської ради VII скликання від 14.11.2019  року № 1769 «Про 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок», 

залишити в силі попереднє рішення міської ради. 

 7. Пункт 1 рішення ХLІ сесії міської ради VIII скликання від 15.08.2023 

року № 1411 «Про переоформлення права постійного користування земельними 

ділянками» доповнити текстом такого змісту: 

 - Абзац 1 кадастровий номер земельної ділянки 2110100000:31:003:0036. 

 - Абзац 2 кадастровий номер земельної ділянки 2110100000:59:002:0015. 

 8. Пункт 2.4. рішення ХХХІ сесії міської ради VIII скликання                      

31.01.2023 року «Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» доповнити 

словами: «кадастровий номер 2110100000:44:001:0061». 

 9. Доповнити перелік визначених об’єктів землеустрою для формування 

земельних ділянок комунальної власності, які плануються для винесення на 

земельні торги (аукціон), у рішенні VI сесії міської ради VII скликання від 

30.08.2016 року № 374 «Про визначення об’єктів землеустрою для формування 

земельних ділянок комунальної власності, які плануються для винесення на 

земельні торги (аукціон)» земельною ділянкою площею 0,0224 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в районі пров. Соляний.  

 10. Відмовити гр. Антонь В.І. у внесенні змін до пункту 2.7. рішення X 

сесії міської ради VIII скликання 07.10.2021 року № 427 «Про надання та 

відмову у наданні дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок» залишити в силі попереднє рішення сесії. 

 11. У зв’язку з переходом права власності на нерухоме майно, пункт 1.17. 

рішення II сесії міської ради VII скликання від 21.04.2016 року № 182 «Про 

надання та відмову у наданні дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок» в частині надання гр. Дилевській Олені 



Анатолівні земельної ділянки площею 0,0005 га під входом до власного 

торгово-офісного приміщення по вул. Л. Толстого, 8/4  з подальшою передачею 

її в оренду викласти в такій редакції: 

 - Гр. Дилевській Анастасії Олегівні земельної ділянки площею 0,0005 га 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (під входом до власного 

торгово-офісного приміщення) по вул. Л. Толстого, 8/4 з подальшою передачею 

її в оренду. 

 12. У пункті 1.5. рішення XLV сесії міської ради VIII скликання від 

28.09.2023 року № 1470 «Про надання та відмову у наданні дозволів на 

розробку проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» слова 

«площею 0,0050 га» читати «площею 0,0187 га». 

 13. У пункті 1.2. рішення XXX сесії міської ради VIII скликання                 

13.12.2022 року № 1046 «Про затвердження проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення» цільове 

призначення : «для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови» читати «для будівництва та обслуговування об’єктів інженерної 

інфраструктури». 

 

 14. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


